TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-PTC4 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

THÔNG BÁO

Về việc kết quả thi tuyển lao động

nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (đợt 2/2024)

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-HĐTV ngày 31/10/2021 của Hội đồng Thành

viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế về công tác lao động

và tiền lương trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam (sau đây gọi là Quy

chế 135);

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-HĐTV ngày 25/3/2022 của Hội đồng Thành

viên Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia về việc ban hành Quy định về công

tác lao động và tiền lương trong Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-HĐTV ngày 09/01/2024 của Hội đồng Thành

viên EVNNPT về việc giao kế hoạch Sản xuất kinh doanh - Tài chính - Đầu tư

xây dựng năm 2024 cho Công ty Truyền tải điện 4;

Căn cứ Thông báo số 763/TB-PTC4 ngày 06/9/2024 của Công ty Truyền tải

điện 4 về việc tuyển dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV

(đợt 2/2024);

Căn cứ Thông báo số 811/TB-PTC4 ngày 04/10/2024 của Công ty Truyền

tải điện 4 về việc kế hoạch thi tuyển dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp

220kV-500kV (đợt 2/2024);

Căn cứ Biên bản thi tuyển lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-

500kV (đợt 2/2024) ngày 10/10/2024;

Trong kỳ thi tuyển dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV

(đợt 2/2024), có 08 ứng viên tham dự thi tuyển và 01 ứng viên không tham dự;

07/08 ứng viên tham gia thi tuyển đầy đủ 2 hạng mục đúng theo quy định, gồm

thi viết và thi vấn đáp; 01/08 ứng viên tham gia thi viết, không tham gia thi vấn

đáp.

Công ty Truyền tải điện 4 thông báo kết quả thi tuyển dụng lao động nghề

vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (đợt 2/2024) như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh

Điểm thi
Điểm

ưu tiên

Tổng

cộng
Ghi chú Bài

viết

Vấn

đáp
Tổng

1  Đinh Lê Anh Khôi 06/06/2000 2,00 5,17 7,17  7,17

2  Hồ Như Huỳnh 20/06/1992 7,00 5,50 12,50  12,50

3  Trần Văn Bền 20/04/1997 6,00 6,83 12,83  12,83

4  Hồ Minh Toàn 06/03/1999 5,00 4,50 9,50  9,50

5
Nguyễn Quốc

Cường
03/09/2000 5,00 5,17 10,17  10,17

6  Lê Thành Đạt 07/11/1990 4,50 4,17 8,67  8,67

7  Hà Quốc Tiến 01/02/2001 Vắng Vắng Vắng  Vắng

8  Huỳnh Minh 17/09/2002 3,00 Vắng 3,00  3,00

Không

thi vấn

đáp

9  Nguyễn Công Nhật 30/08/2001 4,50 4,67 9,17  9,17

Căn cứ Khoản 1, Điều 15 của Quy chế 135: Người dự tuyển phải có số điểm

của mỗi phần thi đạt từ 5 điểm (chưa cộng điểm ưu tiên) trở lên theo thang điểm

10 và được lấy từ người có tổng số điểm (đã cộng điểm ưu tiên) cao nhất cho đến

hết chỉ tiêu tuyển dụng được duyệt.

Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng theo Thông báo số 763/TB-PTC4 ngày 06/9/2024

của Công ty Truyền tải điện 4, có 01 ứng viên có số điểm của mỗi phần thi đạt từ

5 điểm (chưa cộng điểm ưu tiên) trở lên theo thang điểm 10 và có tổng số điểm

(đã cộng điểm ưu tiên) cao nhất được Công ty trình EVNNPT thông qua để thực

hiện thủ tục tuyển dụng, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh

Điểm thi Điểm

ưu

tiên

Tổng

cộng
Ghi chú Bài

viết

Vấn

đáp
Tổng

1  Trần Văn Bền 20/04/1997 6,00 6,83 12,83 - 12,83

Công ty đề nghị Phòng Tổ chức và Nhân sự, TTĐMĐ2 phổ biến, thông báo

cho các ứng viên dự tuyển được biết về kết quả thi tuyển lao động nghề vận hành

trạm biến áp 220kV-500kV (đợt 2/2024) như trên./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Công ty;

- CĐ, TN Công ty;

- Các phòng, đơn vị;

- Văn phòng (đăng web Công ty);

- Các ứng viên thi tuyển;

- Lưu: VT, TCNS.

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thủy

		DONG TIEN LONG
	2024-10-23T16:43:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO DINH THUY
	2024-10-24T13:32:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-10-24T14:16:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-10-24T14:16:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-10-24T14:16:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi